
 
Základní škola a Mateřská škola, Lánov, okres Trutnov 
 

 
Základní škola a Mateřská škola, Lánov, okres Trutnov 

Prostřední Lánov 155, Lánov 155, 543 41 Lánov 

www.zslanov.cz 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Vyřizuje:   Telefon:    E-mail:    V Lánově dne: 

Koniková Radmila  734 738 587, 499 432 212  konikova.zslanov@gmail.com  4. 5. 2020 

 

 

Otevření MŠ při Základní škole a Mateřské škole Lánov, okres Trutnov 

 

Vážení rodiče,  

13. března 2020 došlo k uzavření mateřských škol zřizovaných obcí Lánov.  

Nyní chystáme jejich opětovné otevření od 11. 5. 2020.  

 

Z hlediska aktuálních pravidel platných v celé ČR znamená otevření MŠ automatickou ztrátu možnosti 

finančního čerpání tzv. OČR (ošetřování člena rodiny) i na děti, které svoji MŠ nenavštěvují rozhodnutí 

rodičů.  

OČR lze v takovém případě čerpat jen při nemoci dítěte (oficiálně potvrzené lékařem).  

Rádi tedy budeme znát vaše rozhodnutí. 

Hygienická pravidla pro nástup do MŠ: 

1) Potvrzení zájmu rodiče o docházku do MŠ (elektronicky nejdéle do 7. 5. 2020) na email:  

mshornilanov@seznam.cz 

př.: Mach – ano                     Šebestová - ne 

2) Podepsané „Čestné prohlášení o neexistenci příznaků virového infekčního onemocnění“  

                                               - bez něho nebude dítě vpuštěno do MŠ 

                                               - v příloze emailu nebo ke stažení na webu školy  

- přinést s sebou v den nástupu do MŠ 

3) Použití roušky a dezinfekce – při příchodu a vstupu do budovy MŠ (doprovod i děti).  

 

 

V případě dotazů nás kontaktujte na tel.: 731 218 639 

Děkuji 

Radka Koniková, ředitelka školy 

 

http://www.zslanov.cz/
mailto:konikova.zslanov@gmail.com

		2020-05-04T14:26:17+0200
	Mgr. Radmila Koniková




